

---

## Pachet trusa instrumentar

I.D.: 65521204

---

Data publicarii	12.01.22	Coduri CPV	33169000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 423,51 RON - 423,51 RON

---

Descriere: Port ac Mathieu 2buc x 41,18 lei = 82,36 lei Pensa Kocher 7 buc x 18,49 lei = 129,43 lei Pensa chirurgicala 4 buc x 8,4 lei = 33,6 lei Maner bisturiu 2buc x 5,88 lei = 11,76 lei Cutie instrumentar inox 1 buc x 46,22 lei = 46,22 lei Tavita renala plastic 1 buc x 2,52 lei = 2,52 lei Foarfeca chirurgicala 2 buc x 10,08 lei = 20,16 lei Pensa pean 4 buc x 24,37 lei = 97,48 lei

---